Akce FORCE SPAC - O cenu mésta Petrvald + Junior SPAC | Zavod Muzi A, B,
20.08.2023 11:30

Délka traté (km): 100,00, Pocet kol: 10, Trat: Muzi A,B

1 154
2 69
3 156
4 16
5 65
6 157
7 15
8 1
9 152
10 160
1 151
12 63
13 62
14 52
15 55
16 2
17 64
18 155
19 54
20 58
21 105
22 110
23 150
24 57
25 12
26 8
27 159
28 66
29 61
30 60
31 59
32 68
33 67
Neklasifikovani
DNS 6
DNS 7
DNF 4
DNF 50

KONWA Marek

RIMAN Jakub
HAMPL Petr

MACH Ondrej
MORTENSEN Oliver

ZELENY Ondfej
SIGUT DAVID
FIERLA Ondfej
BUCHACEK Tomas

VAVRA Karel

DAWID Patynski
HERNANDEL Rojas

MALDONADO
Murillo

KWASNY SIMON
FORMANEK Jan

BLATAK Petr

LEVADO Vargas
WATZLAWIK Patrik
STANEK Ondvej

HAVRLANT Jakub

DUZIK Josef
UVIRA Vaclav

MATEUSZ
Kwiatkowski

OSWALD Vit
ZATOPEK Jan

KVITA JiFi

KALITA Tomas
FIGALLA Michal
ORTEGA Albarracin
RYCHTR Ale$
KANOK Marek
HRUBES Mikulas
KUBALA Lukas

CHOVANEC David
SCHICHEL Jakub
SIK Jan

HERMAN FrantiSek
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Krupinski Suszec Konwa
Bike

DK BIKESHOP Racing
Team

Pells

Team Forman profiq
Cinelli 1

Bialini Gomola CCN

Decathlon czech cycling
team

Team Forman profiq
Cinelli 1

Team Forman profiq
Cinelli 1

Team Forman profiq
Cinelli

DK BIKESHOP Racing
Team

Sl CYCLING TEAM
Bialini Gomola CCN

Bialini Gomola CCN

KILPI RACING TEAM

OTOSPORT Racing
Team

Cyklokramo Suchdol nad
Odrou A

Bialini Gomola CCN
Neni
KILPI RACING TEAM

Team Forman profiq
Cinelli 1

CK Verge Frenstat 1
CK Orlik Orlova

SII CYCLING TEAM

Ostra-multicraft Celadna

Team Forman profiq
Cinelli 1

CK Verge Frenstat 1
Head Team Opava
Figi team

Bialini Gomola CCN

PRO - T Team
Ostra-multicraft Celadna

Force Kck Zlin

Cyklo tym Havifov
Celadna

KILPI RACING TEAM
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02:21:17
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02:21:33

02:21:33

02:21:46

02:21:54

02:23:07

02:23:07

02:23:07
02:23:08

02:23:08
02:23:08

02:23:08

02:23:09

02:23:10
02:24:46
02:25:14

02:25:16

02:25:50
02:28:27

02:28:52
02:30:42
02:31:02

02:32:50
02:35:35
02:26:34
01:53:44
02:18:19
02:20:22
02:28:10
01:40:46

02:22:35
02:23:09

00:00:00
00:00:01
00:00:01
00:00:15

00:00:16

00:00:28

00:00:37

00:01:49

00:01:50

00:01:50
00:01:50

00:01:50
00:01:50

00:01:51

00:01:51

00:01:53
00:03:28
00:03:56

00:03:58

00:04:32
00:07:09

00:07:34
00:09:25
00:09:44

00:11:33
00:14:17
1 kolo
2 kola
2 kola
2 kola
2 kola
3 kola

10 kol
10 kol
1 kolo
00:01:51



DNF 18 HOLZNER Daniel 2001 Krnov 4 01:01:25 6 kol
DNF 51 PAVLIK Ondiej 2004 KILPI RACING TEAM 1 00:22:41 9 kol
DNF 56 KUBALA Martin 1974 Ostra-multicraft Celadna 6 01:31:44 4 kola

Pocet zavodniku: 40




Akce FORCE SPAC - O cenu mésta Petivald + Junior SPAC | Zavod Muzi C, D,
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Neklasifikovani

DNS
DNS
DNF
DNF
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308

263

259
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256
204

208
227
251
253
302
213

252

226

312

205
353
314
254
261
351
262
257
315
250
352
216
260

210

207
350
255
214

ZATLOUKAL Petr

ZAKOVSKY Petr
KOZUBIK Roman

HEINRICH Lukas

VEBER Michal
ODVARKA Ivo

PROKES Stanislav
OLSZEWSKI Kornel
BISKUP Michal

MARTINAK JOSEF
JURCA Libor
STEPIEN Tomasz
CER Tomas
PATRIK Swaczyna
HASTIK Kamil

KANOCZ Rastislav
BAJGAR David

ONDERKA Milan

ZEZULA Tomas
HRUBES David
FIERTLA st Jan
MAZUREK Wojtek
REGEC Vojtech
KRIZAK Petr
BOREK Michal
ZATLOUKAL David
SIMECEK Radim
SUCHANEK JiFi
KUBALA Josef
DURICA JiFi
PODHORNY Jarmil

DOHNAL Tomas

FOLTYN JiFi
DANHEL Mojmir
DVORACEK Martin
STANCIK Martin

Pocet zavodniku: 36

20.08.2023 11:35

Délka traté (km): 70,00, Pocet kol: 7, Trat: Muzi C,D

Cyklokramo Suchdol nad

1977 1 C Odrou A

1983 2 C SK Slezarn Frydek Mistek

1973 D Force Kck Zlin

178 3 ©C ProCyd Opava

1981 4 C DK Bikeshop

1967 2 D Force Kck Zlin

1968 3 D gyc/]l;(l)oukfmo Suchdol nad

1981 5 C Sl CYCLING TEAM

w28 o Qesorionses

1975 7 C Suchdol nad Odrou

1975 8 C

1977 9 C ORION

1983 10 C Colnago-Assos Opava

1973 4 D CK FESO

1977 11 C Force Kck Zlin

1977 12 C Tgam.Forman profiq
Cinelli 1

1976 13 C YOGI Racing Team
Ostrava

1972 5 D YOGI Racing Team
Ostrava

1980 14 C CYCLING BRNO

1970 6 D Pro-T Team

1969 7 D CK Feso Petfvald

1977 15 C Bez

1982 16 C UP Olomouc

1965 8 D Kfizak team

1976 17 C R.C.- M.boat

1978 18 C Force Kck Zlin

1969 9 D Midar Pfibor

1976 19 C FESO Petfvald

1970 10 D Ostra-multicraft Celadna

1980 20 C zadny

1976 21 C Atari

1980 » g)él;:)oukgimo Suchdol nad

1982 C CK HOBBY Bohumin A

1964 D Loko Campagnolo Krnov

1971 D CYCLING BRNO

1982 C CK Verge Frenstat 1
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01:46:00
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01:47:53

01:48:19

01:48:40

01:48:49

01:48:50
01:48:57
01:49:13
01:49:16
01:50:06
01:50:08
01:54:33
01:54:33
01:54:33
01:54:37
01:44:07
01:45:22
01:51:09

01:53:11

01:27:21
00:33:14

00:01:28
00:01:31

00:01:31

00:01:32
00:01:33

00:01:33
00:01:34
00:01:54

00:01:56
00:01:56
00:02:02
00:02:04
00:03:03
00:03:48

00:04:14

00:04:35

00:04:45

00:04:45
00:04:53
00:05:08
00:05:11
00:06:01
00:06:03
00:10:28
00:10:28
00:10:29
00:10:32
1 kolo

1 kolo

1 kolo

1 kolo

7 kol
7 kol
2 kola
5 kol



Akce FORCE SPAC - O cenu mésta Petrvald + Junior SPAC | Zavod Muzi E, M, ZA,
20.08.2023 10:00

Délka traté (km): 60,00, Pocet kol: 6, Trat: Petfvald 6 kol

ACK Stara Ves nad

1 651 SASIN Jakub 2002 1 M \ Stare 6  01:33:25
Ondfejnici
2 656 KANOCZ Martin 2005 2 M g‘?r?;“”iﬁorma“ profiq 6  01:33:25  00:00:00
3 655 SYRKO Robin 2006 3 M ACK Stara Ves nad 6  01:33:26  00:00:00
Ondfejnici
4 607 MIRA Antonin 2007 4 M CK Orlik Orlova 6 01:33:26 00:00:00
5 654 LADRA Tadeas 2007 5 M Tufo Pardus Prostéjov 6 01:33:26  00:00:00
6 658 KOCIRIK Ivan 2006 6 M Force Team Jesenik 6  01:33:26  00:00:00
7 661 LAPCIK Ondrej 2008 7 M Force Team Jesenik 6  01:33:26  00:00:01
8 652 FILGAS Matous 2008 8 M ACK Stara Ves nad 6  01:33:27  00:00:02
Ondrejnici
9 702 HURACOVA Markéta 2007 1 ZA CK Feso Petivald 6  01:33:27  00:00:02
10 660 CHMIEL Petr 2008 9 M Ostra-multicraft Celadna 6  01:33:28  00:00:02
11 604 ZEZULA Denis 2007 10 M SKP Duha Langkroun 6 01:33:28  00:00:02
12 760 KANKOVSKA Nela 2006 2 ZA AG 6 01:33:28  00:00:03
13 756 ADAMCZYK Sandra 2000 3 ZA ORION 6  01:33:29  00:00:04
14 412 FOLTYN Pavel 1959 1 E TJ Banik Havifov 6  01:33:31  00:00:06
15 450 MICKO Jan 1960 2 E CK Feso Petivald 6  01:33:36  00:00:11
16 706 KUGEROVA Andrea 2003 4 ZA gﬁ';fukg"m Suchdol nad 6  01:33:39  00:00:14
17 407 MIGEK Oldfich 1958 3 Cyklokramo Suchdol nad 6  01:33:40  00:00:14
Odrou A
18 415 BARAN Petr 1960 4 E Loko Campagnolo Krnov 6 01:34:59  00:01:34
19 406 CHMURA Petr 1962 5 E E‘?r?g””forma“ profiq 6  01:39:14  00:05:49
20 753 PALAGYIOVA Klara 2007 5  7A ACK Stara Ves nad 6  01:43:07 00:09:41
Ondrejnici
21 757 DUBCOVA $tépanka 2006 6 ZA E?ﬁgizorma“ profiq 6  01:43:08 00:09:43
22 758 POLASKOVA Ema 2007 7 ZA gei:::”il?rman profiq 6  01:43:08 00:09:43
23 752 KROTILKOVA 2000 8 ZA 6  01:43:09  00:09:44
Katefina
24 707 l\CAIESLAROVA 1999 9 ZA CK Verge Frenstat 1 6 01:45:33  00:12:07
arcela
25 754 CHUDEK Karolina 1984 10 ZA 6  01:45:33  00:12:08
26 408 MLADENKA Josef 1958 6 E 82':1)0“”;“0 Suchdol nad 6  01:45:33  00:12:08
27 413 PIKALEK Milan 1962 7 E TJ Banik Havifov 6  01:48:47 00:15:21
28 703 RUPOVA Dominika 2005 11 ZA CK Feso Petivald 6  01:49:43  00:16:17
29 705 NOSKOVA Katefina 2005 12 ZA CK Orlik Orlova 6  01:49:43 00:16:17
30 659 ZDVIHAL Kristian 2006 11 M KILPI RACING TEAM 6  01:49:58 00:16:33
31 414 SKANDERA Karel 1961 8 E TJ Banik Havifov 6 01:53:24  00:19:58
32 404 JAKL JiFi 1963 9 E CK HOBBY Bohumin A 6  01:54:07 00:20:42
33 608 PACL Richard 2005 12 M CK HOBBY BOHUMIN B 6  01:56:09 00:22:43
34 650 FRYDRYCHFilip 2007 13 M TJ Sigma Hranice 5  01:30:18 1 kolo
35 409 KONTUR Milan 1960 10 E MIKONT Frenstat 5  01:34:28 1kolo
36 657 CHUDY Vojta 2008 14 M Ee"?;“”f‘”ma“ profiq 4 01:04:41 2kola
37 759 PNIOKOVA Karolina 2008 13 ZA Cyklo tym Havifov 4 01:38:03 2kola
38 662 BOSAK Martin 2007 15 M CK Feso Petivald 3 01:22:08 3kola



Neklasifikovani

DNS 416 RAUS PAVEL 1960 Otice 0 6 kol

DNF 410 KRCHNAK Pavel 1961 CK Verge Frenstat 2 0 6 kol

DNF 653 HEJTMANEK 2005 Tufo Pardus Prostéjov 5 01:20:57 1 kolo
Antonin

Pocet zavodniku: 41




Akce FORCE SPAC - O cenu mésta Petivald + Junior SPAC | Zavod Muzi F, ZB,
20.08.2023 10:00

Délka traté (km): 50,00, Pocet kol: 5, Trat: Petivald 5kol

YOGI Racing Team

1 518 NOVAK Milan 1957 1 F 5  01:18:15
Ostrava
2 511 BATA Viadimir 1950 2 F Force Kck Zlin 5  01:18:16  00:00:00
3 550 MOTTL Bohumir 1951 3 F CK HOBBY Bohumin A 5  01:18:16  00:00:01
4 512 ORNER Zdenék 1956 4 F Force Kck Zlin 5 01:19:37 00:01:22
5 507 TOMAN Viadislav 1953 5 F Cyklokramo Suchdolnad - 5 g4.97.55  0:09:10
Odrou A
6 506 ZDANOWICZ Marek 1955 6 F CK HOBBY Bohumin A 5  01:29:46  00:11:31
7 508 ADAMCIK Miroslav 1957 7 F 8‘(;':(')°ukr§m° Suchdolnad 5 g4.30:39  00:12:24
8 515 SAVKAMiroslav 1955 8 F TJ Banik Havifov 5  01:33:14  00:15:59
9 509 DUBNY Pavel 1950 9 F Cyklokramo Suchdolnad 5 g4.34.45  (0:15:59
Odrou B
10 802 PARGACOVA 1963 1 7B Cyklokramo Suchdolnad 5 g4.35.04  (0:16:49
Marcela Odrou A
11 510 PEKARCIK Jifi 1953 10 F Cyklokramo Suchdolnad 5 g4.49.43  00:23:28
Odrou B
12 750 FRYDRYCHOVA 4.4 2 7B TJ Sigma Hranice 5  01:43:18  00:25:03
Gabriela
13 501 SKOTNICA Josef 1952 " F SKP Opava 5  02:06:58 00:48:43
Neklasifikovani
DNS 801 .':;';faTEJNOVA 1981 7B CK HOBBY Bohumin A 3 02:05:22 2kola
DNF 504 ERTEL Jifi 1949 F YOGI Racing Team 4 01:05:21 1 kolo

Ostrava

Pocet zavodniki: 15




Akce FORCE SPAC - O cenu mésta Petivald + Junior SPAC | Zavod Zaci mladsi a
zakyné, 20.08.2023 10:08

Délka traté (km): 20,00, Pocet kol: 2, Trat: ml_zci 2kola

1 208 MiRA Adam 2011 1 Ml_zdci CK Orlik Orlova 2 00:33:33
2 202 FILGAS Lukas 2011 2 Ml i ACK Stara Ves nad 2 00:33:37  00:00:03
- Ondfejnici

Cyklokramo KIDS

3 207 MELICHAR Tomas 2011 3 MI_Zci 2 00:34:25  00:00:51
= Suchdol nad Odrou
4 209 ZVEDELIK Jakub 2011 4 Ml_zci Force Team Jesenik 2 00:34:25 00:00:52
5 308 SMOLIKOVA Nela 2010 1 St_Zky Force Team Jesenik 2 00:34:26  00:00:52
6 204 KUBINEK Vojtéch 2011 5 Mz Cyklokramo KIDS 2 00:34:28  00:00:55
Suchdol nad Odrou
7 203 VITEK Jakub 2022 6 M ACK Stara Ves nad 2 00:39:22  00:05:49
= Ondfejnici
8 402 SMOLIKOVA Klara 2012 1 MI_Zky Force Team Jesenik 2 00:39:38  00:06:05
9 212 POBORIL Matgj 2013 7 MI_Zci Force Team Jesenik 2 00:39:52  00:06:18
10 201 FRYDRYCH Dominik 2011 8 MI_zci TJ Sigma Hranice 2 00:40:28  00:06:54
1 210 DANHEL Filip 2013 9 MI_Zci Loko Campagnolo Krnov 2 00:40:31 00:06:57
12 401 KRAUSOVA Sofie 2012 2 MI_Zky Vratimov 2 00:41:15  00:07:41
13 213 KOLACEK Adam 20M 10  MI_Zci Force Team Jesenik 2 00:44:24  00:10:51
14 205 CHUDY Jindra 2013 11 MI_Zci g‘?ﬁg‘”iForma” profiq 2 00:46:34  00:13:00
15 211 TARABA Simon 2014 12 MI_zZci Force Team Jesenik 2 00:57:46  00:24:12
Neklasifikovani
DNF 501 CECHOVA Eliska 2010 St_Zzky HEAD Pro Team Opava 0 2 kola
DNF 502 JAHODOVA Tereza 2009 St_zky E‘?ﬁ:”i':orma” profig 1 00:21:32 1 kolo

Pocet zavodnikii: 17



Akce FORCE SPAC - O cenu mésta Petivald + Junior SPAC | Zavod Zaci starsi,

20.08.2023 10:05

Délka traté (km): 30,00, Poget kol: 3, Trat: Z&ci_new

Team Forman profiq

1 302 BUCHAGEK Oliver 2009 1 S i ool 00:49:00
2 306 BIALONCZYK 2009 2 S_zi CK Orlik Orlova 00:50:28  00:01:27
Theodor
3 305 KRAMOLIS Max 2009 3 Sz 83(’1':L°ukram° Suchdol nad 00:52:09  00:03:08
4 303 LANCADominik 2010 4 Sz Eeir?;“”i':orman profiq 00:52:10  00:03:10
5 301 HYZDAL Vojtéch 2010 5 S _zci Kolo krouzek Zlin 00:54:47  00:05:47
6 307 NABELEK Nikolas 2009 6 S_zci Cyklokramo KIDS 00:54:48  00:05:48
Suchdol nad Odrou
Neklasifikovani
DNF 304 KOTEK Adrian 2010 S_zci E‘?ﬁgl‘li':mma” profiq 3 kola

Pocet zavodniki: 7




